



„Alimenciarz” i pijany kierowca - poszukiwani wpadli w ręce ławskiej policji

data aktualizacji: 2025.03.05



Zespół Poszukiwań z Komendy Powiatowej Policji w Iławie tworzą policjanci na co dzień tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 26-latek, którego zatrzymali policjanci „poszukiwacze” w Ciechanowie. Mężczyzna był poszukiwany, ponieważ nie płacił alimentów i nie stawiał się na wezwania, a także nie zapłacił zaległej grzywny za posiadanie narkotyków. Kolejnego poszukiwanego zatrzymali policjanci w Iławie.

Policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie **zatrzymali poszukiwanego listem gończym 26-letniego mieszkańca Iławy. Mężczyzna od dłuższego czasu nie płacił alimentów**, narażając w ten sposób osobę uprawnioną na niemożność zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych, **a także zapomniał opłacić zasądzoną grzywnę za posiadanie narkotyków.**

Kiedy 26-latek nie stawiał się na przesłuchania, a także nie regulował zaległości, Sąd Rejonowy w Iławie zdecydował o wystawieniu za mężczyznę listu gończego. Od tego czasu mieszkaniec Iławy

przestał być widywany w miejscu zamieszkania, a policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie wdrożyli odpowiednie czynności operacyjno-poszukiwawcze. 26-latek często zmieniał miejsce ukrywania się, funkcjonariusze mieli sygnały, że **poszukiwany był widywany w różnych częściach Polski**. Taka tułaczka i ciągle przeświadczenie, że szukają go funkcjonariusze, powodowały, że mężczyzna nie czuł się komfortowo. I tak w piątek (28.02.2025 r.) policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali 26-latka **w Ciechanowie. Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą funkcjonariuszy**.

Mężczyzna sporządził oświadczenie o miejscu przebywania oraz opłacił zaległą grzywnę, gdyż w innym przypadku trafiłby na 14 dni do zakładu karnego.

Natomiast funkcjonariusze z prewencji podczas czynności służbowych **ustalili miejsce przebywania poszukiwanego 20-latka**. Policjanci pojechali na miejsce, gdzie zastali mężczyznę. Okazało się, że szuka go iławski sąd, ponieważ nie stawił się do więzienia w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym sąd wystawił za mieszkańcem Iławy zarządzenie o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym. **Za kierowanie pojazdem mechanicznym pod wpływem alkoholu 20-latek spędzi w więzieniu najbliższe 7 miesięcy**.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77494-alimenciarz-i-pijany-kierowca-poszukiwani-wpadli-w-rece-ilawskiej-policji>